КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БАРАШКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01 марта 2018 года № 13 - р

с. Барашково

Об организации дежурства на дому в выходные дни и  нерабочие праздничные дни: с 8 по 11 марта 2018 года
             Для обеспечения безопасности и в соответствии со статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Барашковского сельсовета
обязывает:

1. На период  с 08.00 часов 08 марта 2018 года по 08.00 часов 12 марта 2018 года  для принятия в случае необходимости оперативных решений организовать дежурство на дому водителей-пожарных МППО Барашковского сельсовета в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению

2. При возникновении чрезвычайной ситуации, установить время прибытия водителя-пожарного на муниципальный пост пожарной охраны не более 10 минут.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Барашковского сельсовета                                     Т. Н. Кириллова

	Приложение  к распоряжению Администрации Барашковского сельсовета

от «01» марта 2018 года  № 13 - р

«Об организации дежурства на дому в выходные дни и  нерабочие праздничные дни: с 8 по 11 марта 2018 года»

Г Р А Ф И К

дежурства водителей-пожарных

Администрации Барашковского сельсовета

в выходные дни и  нерабочие праздничные дни:
с 8 по 11 марта 2018 года
	дата
	Ф.И.О.
	телефон

	08 марта с 08.00 до 24.00 ч

09 марта с 00.00 до 08.00 ч
	Петько Андрей Алексеевич
	89003840522

	09 марта с 08.00 до 24.00 ч

10 марта с 00.00 до 08.00 ч
	Базанов Владимир Петрович
	89003754255

	10 марта с 08.00 до 24.00 ч

11 марта с 00.00 до 08.00 ч
	Кайгородов Юрий Николаевич
	26-1-16

	11 марта с 08.00 до 24.00 ч

12 марта с 00.00 до 08.00 ч
	Базанов Владимир Александрович
	26-1-81

Ознакомлены:   _______________________ Кайгородов Ю. Н.

                           _______________________ Базанов В. А.

                           _______________________ Петько А. А.

                           _______________________ Базанов В. П.